
2024年度 奨学生試験開催！ 詳細は裏面へ

一級総合学科本科生（10・11月開講）
教室・ビデオブース・Web通信

教室・ビデオブース・Web通信
DVD通信
教室・ビデオブース・Web通信
DVD通信

一級上級学科本科生（24年4月開講）
一級学科本科生（24年1月開講）

2024年合格目標 対象コース 受講方法

二級総合学科本科生（24年1月開講）

二級学科本科生（24年3月開講）

通常受講料（教材費・10％税込） 早割第１弾受講料（教材費・10％税込）
¥440,000
¥407,000
¥275,000
¥264,000
¥286,000
¥198,000
¥220,000

¥363,000
¥330,000
¥198,000
¥187,000
¥209,000
¥121,000
¥143,000

一級総合学科本科生（10・11月開講）
教室・ビデオブース・Web通信

教室・ビデオブース・Web通信
DVD通信
教室・ビデオブース・Web通信
DVD通信

一級学科本科生（24年1月開講）

受講方法

二級総合学科本科生（24年1月開講）

二級学科本科生（24年3月開講）

アンダー25受講料（教材費・10％税込）
¥319,000
¥286,000
¥143,000
¥165,000
¥ 77,000

¥396,000
¥363,000
¥220,000
¥242,000
¥154,000
¥176,000 ¥ 99,000

一級・二級建築士「アンダー25」

通常受講料より

■お申込時点で26歳の誕生日を迎えていないまたは学生の方は下記のコース受講料が適用されます（総合学科本科、学科本科44,000円割引、設計製図本科22,000割引）

※2023年8月8日より提供開始となります（2023年度版）。2024年度版ご提供の際に、学習履歴等は引き継がれません。

2024年合格目標「総合学科本科生」、「学科本科生」または
「上級学科本科生」と「設計製図本科生」を同時申込すると、
「設計製図本科生」の受講料が￥22,000割引！

設計製図本科生
「セット申込割引制度」

さらに、早割期間中のお申込みで「先行学習サービス」付き！

¥77,000割引！
2023年7月20日～9月30日

第１弾
¥55,000割引！
2023年10月1日～11月30日

第2弾
¥33,000割引！第3弾

モバイル問題集「ｗｅｂトレーニング」をご提供！ 法規を除く、一級4科目、二級3科目の過去10年分から講師が主要問題を厳選！一問一答トレーニング

2024年合格目標 対象コース

※広告有効期限：2023年9月30日

早割第１弾受講料（教材費・10％税込）

※2024年合格目標の各コースは、7/20（木）からお申込み開始となります。　※各コースの詳細は、「2024年合格目標 建築士講座パンフレット」または「TACホームページ」をご覧ください。
※早割キャンペーンは、TAC受付窓口、郵送またはインターネットでお申込み可能です。（郵送は締切日消印有効）
※早割キャンペーンは、TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引、NEXT割引、日商簿記ステップアップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。（再受講割引、ステップアップ割引制度との併用はできません。）
※アンダー25コースは、お申込日現在で26歳のお誕生日を迎えていない方・学生の方を対象としたコースです。そのため、お申込みの際TAC各校の受付窓口にて身分証明書または学生証、在学証明書をご提示い
　ただき、年齢確認をさせていただきます。
※０から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・10％税込）が必要です。会員番号につきましては、ＴＡＣ各校またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合わせください。
※受講料は、教材費・消費税10％が含まれます。

一般教育訓練給付制度 指定コース有り

2023年12月1日～2024年1月16日

一級・二級総合学科本科生限定！
力学基礎講義を８月１日より視聴可能！ 通学生はWebまたはビデオブースにて視聴 個別受講相談

無料公開イベント開催！

77

2024年合格目標


