# TAC建築士講座

## 2024年合格目標



「早割キャンペーン」の期間中に以下の対象コースをお申込みいただいた方は、 受講料が「最大¥77.000割引」になります。お得なこの期間にぜひお申込みください!

# 通常受講料より

一般教育訓練給付制度 指定コース有り

2023年7月20日~9月30日 ¥77,000割引!



2023年10月1日~11月30日 ¥55.000割引!

第3弾

2023年12月1日~2024年1月16日 ¥33,000割引!

2024年合格目標 対象コース	受講方法	通常受講料(教材費·10%稅込)	
一級総合学科本科生(10·11月開講)		¥440,000	
一級学科本科生(24年1月開講)	教室・ビデオブース・Web通信	¥407,000	
一級上級学科本科生(24年4月開講)		¥275,000	
二級総合学科本科生(24年1月開講)	教室・ビデオブース・Web通信	¥264,000	
	DVD通信	¥286,000	
二级兴利士利什(0.4年2月間誰)	教室・ビデオブース・Web通信	¥198,000	
二級学科本科生(24年3月開講)	DVD通信	¥220,000	

	早割第1弾受講料(教材費・10%税込)
•	¥363,000
	¥330,000
•	¥198,000
•	¥187,000
-	¥209,000
-	¥121,000
•	¥143,000

# 級・二級建築士「アンダー25」 「早割キャンペーン」期間中でさらにお得!

■お申込時点で26歳の誕生日を迎えていないまたは学生の方は下記のコース受講料が適用されます(総合学科本科、学科本科44,000円割引、設計製図本科22,000割引)

2024年合格目標 対象コース	受講方法	アンダー25受講料(教材費・10%税込)		早割第1弾受講料(教材費・10%税込)
一級総合学科本科生(10·11月開講)	教室・ビデオブース・Web通信	¥396,000		¥319,000
一級学科本科生(24年1月開講)	教主・Cアオノース・Web通信	¥363,000	-	¥286,000
二級総合学科本科生(24年1月開講)	教室・ビデオブース・Web通信	¥220,000	-	¥143,000
	DVD通信	¥242,000		¥165,000
二級学科本科生(24年3月開講)	教室・ビデオブース・Web通信	¥154,000		¥ 77,000
	DVD通信	¥176,000		¥ 99,000

## さらに、早割期間中のお申込みで「先行学習サービス」 付き!

モバイル問題集「webトレーニング」をご提供! 法規を除く、一級4科目、二級3科目の過去10年分から講師が主要問題を厳選!ー問ー答トレーニング

※2023年8月8日より提供開始となります(2023年度版)。2024年度版ご提供の際に、学習履歴等は引き継がれません。

### 一級·二級総合学科本科生限定!

力学基礎講義を8月1日より視聴可能! 通学生はWebまたはビデオブースにて視聴

### 同時申込でさらにお得!

設計製図本科生

2024年合格目標「総合学科本科生」、「学科本科生」または 「上級学科本科生」と「設計製図本科生」を同時申込すると、

「設計製図本科生」の受講料が¥22.000割引!

### 個別受講相談 無料公開イベント開催

詳しくは TACホームページを ご覧ください



※2U24年合格目標の各コースは、//2U 「水)からお甲込み開始となります。 ※各コースの詳細は、「2024年合格目標 建築士講座パンフレット」または「TACホームページ」をご覧ください。
※早割キャンペーンは、TAC受付窓口、郵送またはインターネットでお申込み可能です。(郵送は締切日消印有効)
※早割キャンペーンは、TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引、NEXT割引、日商簿記ステップアップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。(再受講割引、ステップアップ割引制度との併用はできませ/※アンダー25コースは、お申込日現在で26歳のお誕生日を迎えていない方・学生の方を対象としたコースです。そのため、お申込みの際TAC各校の受付窓口にて身分証明書または学生証、在学証明書をご提示いただきます。
※70から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金(¥10,000・10%税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120・509・117)までお問い合わせください。
※受講料は、教材費・消費税10%が含まれます。

※広告有効期限:2023年9月30日

2024年度 奨学生試験開催! 詳細は裏面へ -

